ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 4042/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, com cópia aos
departamentos competentes, para que seja feito os devidos reparos no telhado da quadra
de esportes do Caic - Centro Educacional Professor Cacildo Romagnani.

JUSTIFICATIVA:

solicitação proveninete da comunidade local, que nos enviu fotos do telhado da quadra que
esta parcialmente descoberto, prejudicando asim as atividades esportivas planejadas pelos
professores.

SALA DAS SESSÕES, EM 14 DE OUTUBRO DE 2022

ROBERTO RIVELINO DA CUNHA
VEREADOR - PSDB